Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	21.01.2013
	№
	110-46-23-13

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2011г. № 110-46-88-11 «Об утверждении состава балансовой комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2011 № 110-46-88-11 «Об утверждении состава балансовой комиссии» (в редакциях от 10.05.2011 №110-46-291-11; от 28.06.2012 № 110-46-403-12) опубликовано в газете «Саянские зори» №  62 от 19.05.11; Вкладыш, «Официальная информация», стр.1; № 30 от 26.07.2012, Вкладыш, «Официальная информация», стр.4) следующие изменения:
1.1. слова «Заместитель председателя, начальник Управления по экономике» заменить словами «Заместитель председателя, и.о. заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам – Начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           М.Н.Щеглов
Исп. Макарова Е.А.., тел. 5-65-40